
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 12.4.2022

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 01/2022

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupen:
Zastoupení:
ve věcech smluvnIch:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Nad Školou 1876, 755 01Vsetin '

ředitelkou školy

ředitelka školy
stavební technik pověřeného odboru MěÚ Vsetín

60990368
neplátce DPH

a

Zhotovitel: DAXO s.r.o.
Adresa: Smolína 98, 766 01Valašské Klobouky
Zastoupena: , jednatelem
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČO: 29195 136
DIČ: CZ 29195 136
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: '
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,odd. C , vložka 64789.
(dále jen zhotovitel).

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ
' NAZEV VEREJNE ZAKAZKY - l. etapa - PAVILONY A, B, C

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

: FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNĹVZ' VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

EVIDENČNÍČĹSLO VZ



Článek 11.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 12. 4. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen ,,smlouva o dílo".
Předmětem smlouvy je provedení stavby s názvem ,,REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ
- I. etapa - PAVILONY A, B, C". Dne 15.8.2022 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1 k této smlouvě.

1. výše uvedené smluvnIstrany se dohodly na změně rozsahu díla, a tím na změně ,,smlouvy o dílo"takto:
Předmět smlouvy definovaný v ČI. || se rozšiřuje o práce uvedené v příloze č 1 tohoto dodatku ke
smlouve.

2. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v ČI. ll. odst. 2 Dodatku č. 1rušítabulka s cenou díla a nahrazuje
se tabulkou rekapitulace ceny takto:

Rekapitulace ceny Základní (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

Cena díla dle původní smlouvy 2.758.592,17 579.304,36 3.337.896,53

Cena za vícepráce a méněpráce dle 178.558,34 37.497,25 216.055,59
přílohy č.1Dodatku Č.1

Cena za vícepráce a dle přílohy č. 1 102.932,13 21.615,74 124.547,87
Dodatku č. 2

Cena díla celkem 3.040.082,64 638.417.34 3.678.499,99

3. Práce a dodávky dle tohoto Dodatku č. 2 budou dokončeny a předány do 23.9.2022. Termín předání
díla v rozsahu podle původní smlouvy a Dodatku č. 1 se nemění.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání ,,smlouvy o dílo" se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: Č. 1 položkový rozpočet

Ve Vsetíně, dne qq ,5 L'í:,<'Z,

Za objednatele:

ředitelka školy

Za zhotovitele:

jednatel společnosti



PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 01/2022 ze dne 12.4.2022 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název Mi Počet Materiál Materiál celkem Montáž 'Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky
Dopfnění rozváděče RZS4-C (chodba 2.NP-tělocvičny)
C6/1 jstič char C, l-pólový, Icn=10kA, In=6A ks 2,00 110,00 220,00 90,00 180,00 200,00 400,00

Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont. ks 2,00 560,00 1 120,00 90,00 180,00 650,00 1 300 00

Spínač motorů 2-pól (pro l-fáz motory), lr=1.00-1.60A ks 2,00 571,00 1 142,00 90,00 180,00 661,00 1 322,00
· .; . . ' ~ V -F ~ ~ · . . - · * . .

Montáž izolovaných vodičů, šnúr a kabelů měděných drátovac/ch v rozvôdn/"cích, rozvaděč/ch ape

2.5 mm2 m 3,00 8,00 24,00 60,00 180,00 68,00 204,00
,HODINOVE ZUCTO VACl SAZBY

Montáž a pops rozvadece had 2,00 0,00 0,00 450.00' 900,00 450,00 900,00
Doplněni rozváděče RZS4-C (chodba 2.NP-těbcvičny) - celkem 2 506,00 1 620,00 4 126,00·

Dodávky - celkem 2 506,00 1 620',00 4 126.,00

Elektromontáže

Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 32ON PVC - (čSn) " ! ;
' "Č1525 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá 'm 50,00. 15,00 750,00' . 35,00 1 750,00. 50.00 2 500,00

LELEKTRO/NSTALAČN/KRAB/CE- POD OMÍTKU i ' ' i i ' '
F

KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 2.00 6,50 13,00 35,00 70,00 41 50 83,00

ELEKTRO/NSTALAČN/ KRABICE- LIZA VŘENÉ PROVEDENÍ

8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 ksí Zoo 111,00 222,00 45,00 90,00. 156,00: 312,00
.. . . .. .. . ... ... .. .. . .. . .. .. . . . . .... ... . . .ÉVÁZAC/PÁSKY

555/2,5 Pásek vázací 2.5x165, polyamid nátur ks 20,00 0,55 11,00 5,00 10D,QO' 5,55 111,00"
HMOŽDINKA

HM 8 HMOŽDINKA 8 ks 20,00 4.00 80,00 15,00 300,00 19,00 380,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
~·

273-112 2x1-2,5mm2 ks 10,00 3,40 34,00 2,00 20,00 5,40 54,00

Ukončení vodičů ízo/ovaných s označením a zapojením v mzváděči nebo na pňstmjř
r

do 2,5 mm2 ks 6,00 0,00 0,00 8,00. 48,00 8,00' 4BJJO,
,q

POP/SOVAC/ ŠTÍTEK NA KABEL

Poptsovaá štítek na kabel např. 6Qx24mm ks 4,00 5,00 20,00 15,00 60.00 20,00 80,00
KABEL S/LOVÝ,/ZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 mm2 m 78,00 16,49 1 286,22 20,® 1 560,00 36,49 2 846,22
. .. . . . .., .

CYKY-J 5x1.5 mm2 m 3,00 30,30 90,90 20,00 60,00 50,30 150,90

CLOD. 0,00
PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 0,00 0,00.

Přistroj spínače jednopótového (bezšroubové svorky): řazeni 1, ISo (do hořlavých podkladů 13 až F) ,ks 2,00 80,00 160,00 60,00 120,00 140,00, 280,00
DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE

Doutnavka slgnalizaCni, pro kryt trojpólového spínače 1011-0-0816 CZ; řazeni S ks 2,00 60,00 120,00 30,00 60,0Ů 90,00 180,00
KRYT SPÍNAČE

Kryt spÍnače kolébkového, s čitým průzorem: d. Tango: b bílá 'ks 2,00 39,00 78,00 15,00 30,00' 54,00 108,00
" .RÁMEČEK

..
Rámeček pro elektroinstalačni přistroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá ks 1,00 19,34 19.34 5,00 5,00 24,34' 24,34

.
'0,00 0.(10

K

VZT

Odvodni nástěnný axiálni ventilátor HXBR/4-400, V=400m3/h, pext=60Pa (P=268W, 1=1,2A, U=230V), akustický ks
. .. , . . ..... . . . . . . . . .. . .. .. .. ... .

Regulátor otáček na omítku REB 2.5 N ks
. , . .

Přetlaková žaluzie PER 400, barva bílá ks

VZT potrubí kíuhové pazink. stáčené l 0% tvarovek, do průměru 400mm, spojováno na spojky ks

2,00 14 896,00 29 792,00 6 200,00

2,00 4 625,00 9 250,00 6 200,00,

2,00 2 380,00 4 760,00 450,00

2,00 856,00 1 712,00 350,00'

12 400,00 21 096,00 42 192,00

12 400,00 10 825,(10 21 650,00

9DO,(JO 2 830,00 5 660,00

700,00 , 1 206,00 2 412,00
P

0,00 '0,00

.VYBOURAN/ OTVORU VE ZDIVU

.C/HELNEM DO PLOCHY9 dm2

Stena do 300mm

HRUBA VYPLN RYH MALTOU

jakekoiiv sire

OM/TKA RYH VE STENACH MALTOU, ŠTUKOVÁ
ď · . ,

Sire do 150 mm

ZAZDĚNÍ OTVORŮ

Přizděni nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm
,OPRAVA VÁP. OMÍTEK

Oprava vápených omítek stěn do 30% ploch - hladkých

ODVOZ SUTI A JEJÍ RECYKLACE

Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1.PP

Příplatek za kaZdé další podlaží

0,00 55,00. 440,00 55,00

P

ks 8,00

m2 1,00 250,00 250,00 120,00 120,00 370,00

440,00

370,00

m2 Lod 450,00 450,00 120,00
'. :"

120,00 57CLOO 57D,(JO

m2 1,00 350,00 350,00. 150,00 150,00 500,00 500,00

·- · l

m2 1,00 465,00 465,00' 120,00 120,00 585,00 585,00

t 0,10

't 0,10

0,00 500,00i

CLOD 2 000,00

550,00 6 500,00 650,00

200,00. 2 CO0,00 200,00

1 Z 2



PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 01/2022 ze dne 12.4.2022 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Odvoz 3Uti a vybour. hmot na skládku do 1km

Příplatek za odvoz za každý další 1 km

Vmtmštaveništni doprava Suti do lOm

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě stjtŕ za dalších 5m

Poplatek za skládku stavební sutí

t 0,10 0,00 4 500,00 450,00 4 500,00 450,00

t 2,00 CLOD 150,00 300,00 150.00 300,00
. . -. ... .-. ... . -..- . .

't 0,10 CLOD 2 500,00 250,00 2 500,00 250,00

t 10,00 0,00 50,00 500,00 50,00 500,00
. .

t 0,10 0,00 12 500,00 1 250,00 12 500,00 1 250,00

0,00 O (JO

HODINOVE ZUCTOVAC/ SAZBY

Montaz

Podružný materiál
..Elektromontáže - celkem

Malby třída

MALBY

Malba tekutá Pnmalex PIus, bílá, 2x

Malby třída - celkem

hod 8,00 0,00 350,00 2 800,00 350,00 2 800,00

0,00' 0,00

0,00 2 495,67
.. . .., .. . .

38 023,00 90 432,13
" 0,00 0,00

.m2 250,00 25,00 6 250,00 ., 25.00 El 250,00 50,00 12 500,00
. .... ..

6 250,00 6 250,00 12 500,00
P

CELKEM 58 659,13 44 273,00 102 932,13

2 Z 2


